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INSTITUCIONI I HUAJ PARTNERI LOKAL 
PEDAGOGU / KONTAKT 

AU 

THIRRJA / 

PROJEKTI/PROGRAMI 

Universita di Foggia, Itali 
Departamenti i 

Shkencave Juridike 

Dr. Ismail Tafani- Drejtues i 

Departamentit  
KA1 - Erasmus+ 

Universita di Salerno, Itali  
Departamenti  i 

Inxhinierive  

Dr. Genta Rexha – Drejtuese 

e Departamentit  
KA1 - Erasmus+ 

Univerita di  Pisa, Itali 
Departamenti i 

Farmacisë 

Dr. Kleva Shpati- Drejtuese 

e Departementit 
KA1 - Erasmus+ 

Necmettin Erbakan 

Üniversitesi, Turqi 

Departamenti i 

Edukimit dhe 

Anglishtes 

Dr. Desara Agaj- Drejtuese e 

Zyrës së Sigurimit të 

Brendshëm të Cilësisë 

           KA2- Erasmus+ 

Consourcium 

Koordinator University 

for Business Engineering 

and Management (PEM), 

Partnere-  Vienna Centre 

for Societal Security 

(VICESSE) Law and 

Internet Foundation (LIF) 

Koç University Law 

School (KOC) Institute of 

Criminological and 

Sociological Research 

(ICSR) , University of 

Turin, Department of Law 

(UNITO) University of 

Deusto (DEUSTO) 

Albanian University (AU)

  

University of Macedonia 

(UoM) Jagiellonian 

University (JU)  

Fakulteti i Shkencave 

Shoqërore dhe 

Departamenti i 

Ekonomisë 

Prof. Asoc. Manuela Mece- 

Drejtuese e Departamentit të 

Shkencave të Ekonomisë 

Dr. Alketa Marku- Drejtuese 

e Zyrës së Koordinimit të 

Kërkimit Shkencor 

Horizon 2020 

(MIGROUTE) 

Consourcium : 

Koordinator  Trilateral 

Research, Partnere-  

Vienna Centre for Societal 

Security- 

Fakulteti i Shkencave 

Shoqërore dhe 

Departamenti i 

Shkencave të 

Ekonomisë  

Prof. Asoc. Manuela Mece- 

Drejtuese e Departamentit të 

Shkencave të Ekonomisë 

Dr. Alketa Marku- Drejtuese 

e Zyrës së Koordinimit të 

Kërkimit Shkencor 

Horizon 2020 

(COEXIST) 
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VICESSE,  Albanian 

University, NEXUS,  

Civil Concept Forum 

MNE, Centro Studi 

Internazionali- Ce.S.I. 

Psychometrics Srl, 

Padova, Italy 
Albanian University  

Dr. Alketa Marku- Drejtuese 

e Zyrës së Koordinimit të 

Kërkimit Shkencor 

FSE POR 2014 – 2020 – 

Ob. “Investimenti a favore 

della crescita e 

dell’occupazione” 

PANEPISTIMIO 

THESSALIAS, Greqi 

Departamenti  i 

Inxhinierive  

Dr. Genta Rexha – Drejtuese 

e Departamentit 
KA – 203 Erasmus + 

Universiteti Teknik i 

Sofies, Bullgari 

Departamenti  i 

Inxhinierive   

Dr. Genta Rexha – Drejtuese 

e Departamentit 

CIII-BG-0722-04-1516 

“Computer Aided Design 

of Automated Systems for 

Assembling” - CEEPUS 

Universitatea “G. Popa”, 

Iaşi, Romania 

Fakulteti i Shkencave 

Mjekësore dhe 

Departamenti i 

Stomatologjisë   

PhD. Erda Qorri – Dekane e 

Fakultetit 
KA1 - Erasmus+ 

ISS Roma, Italy, 
ISHP Tiranë, Fakulteti 

i Shkencave Mjekësore 

PhD. Erda Qorri – Dekane e 

Fakultetit 

Civil Society Schoolar 

Awards 

Wrocław University of 

Science and Technology 

[Wust] Poland 

Departamenti i 

Ekonomisë  

Prof.Asoc. Manuela Mece 

Drejtuese e Departamentit të 

Shkencave të Ekonomisë 

FINLEAD, Erasmus + 

ICLA 
Departamenti i 

Ekonomisë   

Prof.Asoc. Manuela Mece 

Drejtuese e Departamentit të 

Shkencave të Ekonomisë 

Support to Civil Society 

Organizations for the 

Implementation of 

Capacity Building Actions 

to Increase Policy Dialogue 

and Awareness on 

European Integration 

Process CFCU-IPA  

Europe Aid/161968/ 

DH/ACT/AL 

IPA II 

Hacer Creativo Sl, Spain, 

Fondazione Museo del 

Tessuto di Prato Italy, 

Moholy-Nagy Muveszeti 

Egyetem Hungary 

Fakulteti i Shkencave 

te Aplikuara dhe 

Ekonomise   

Prof.Asoc. Manuela Mece 

Drejtuese e Departamentit të 

Shkencave të Ekonomisë 

STITCH 

2019 CAL EAC/A03/2018 
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Departamenti Shkencave 

Ekonomike 

Departamenti i 

Ekonomisë   

Prof.Asoc. Manuela Mece 

Drejtuese e Departamentit të 

Shkencave të Ekonomisë & 

Edmond Cata ekspert 

“Produkti i Punës 

Shkencore të Profesoratit 

Shqiptar në Shkencat 

Sociale: Një Analizë 

Statistikore e Cilësisë dhe 

Faktorëve Ndikues”.    
 


